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Посакувам дедо Мраз 
овие еко пораки да ги 
подари на секое дете од 
планетата Земја. 



да не се фрлаат насекаде отпадоци.

Сакаме секој ден во Новата година да се

Детските желби во Новата година се

Детските желби во Новата година  се да се

да има чист воздух насекаде.

Секој ден во Новата година да



НАШИТЕ 
НОВОГОДИШНИ ЕКО 

ПОРАКИ 

машини кои ќе го прочистуваат воздухот.

изградат поголем број фабрики за рециклирање.

засадат нови дрвја ширум нашата палнета.

Посакувам дедо Мраз 
овие еко пораки да ги 
подари на секое дете од 
планетата Земја. 


